1005

CunnoBoun KOMMIeKec
NMHCTPYKLUNA
10 CBOPKE

4-cTOpOoHHUN FM-

=T v \\\S\\\V/ é/ﬂll/l\
== # /N 2N
v///// Y77

...v\\\\\\\
, \\\\\\ \x \§




0 (e

Ne KOoa HA3BAHUE KOJ-BO

1 R20-1126 Pama 1

2 R20-1006 py306nok n3 18 nnut 2

3 R20-1036 py306nok n3 12 naut 2

4 R03-1028 Hanpasngatowumn ctep>xeHb 8
2.04 m

5 R06-1046 KBagpaTHasi Haknagka 4
50x100

6 30 circlip CtonopHoe konbLo ¢30 8

7 R03-1075 Mydpta HanpasnatoLwero 8

cTepxHs 86
8 |cup head M8X70 BonT ¢ nonykpyrnomn 8
ronioBkon M8X70

9 R20-1140 lNoaBechl 1

10 R06-1131 Kpyrnas Hakrnagka 4

11 R06-1185 KBagpartHasi Haknagka 4

Cunosown komnnekc 4-ctopoHHuin FM-1005

@4

cTp. (8-1)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne Kon HA3BAHUE KOn-BO
1 FM-1005 War 1 FM-1005 LWar 1 1
2 R20-1135 Tpy6ka perynuposku 1
BbICOTbI
3 R04-6014 N3orHyTasa pama 1
4 R20-1128 Pama cugeHbs 1
5 R06-1046 KBagpaTHasi Haknagka 1
50x100
[[ 6 cup head Bont ¢ nonykpyrnon 5
| M12X75 ronoskoii M12X75
- 7 | M12 flat washer Mnockas wanba M12 22
j[ = 10 8 | RO02-1386 |Ynnotrmiowas naknaaka 55| 3
/[f’ " 9 | M12 anti-loose | CTonopHas raitka M12 11
ZiZlN nut
10 cup head BonT ¢ nonykpyrnon 6
[ M12X125 ronoBkon M12X125
A
==
L S
. o
8| % |,|=.‘-_“=‘:‘_.§3

N

/)
)

SR

'

o

Ly

£,
A .fr".:r

s
- b
S HE
s )
o = :'.:-'..-":-}
= Z25
= Zs

P AN

7
A

W

A
Ll

@4

Cwunoson komnnekc 4-ctopoHHun FM-1005 cTp. (8-2)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOL HA3BAHUE KOI-BO
1 FM-1005 War 2 FM-1005 War 2 1
1 2 R20-1127 CTonka Tarn K nosicy 1
3 R20-1133 Pama 14ru k nosicy 1
4 R04-6014 N3orHyTasa pama 1
5 R06-1046 KBagpaTHasi Haknagka 1
50x100
6 M12 flat washer Mnockas wanba M12 20
7 cup head M12X75 BonT ¢ nonykpyrnon 4
-7 L ronoskon M12x75
/[;i: C - ﬁ M12 anti-loose nut | CtonopHas raka M12 10
;.1"_,"’5 cup head M12X125 | BonT ¢ nonykpyrnom 6

rornoskon M12x125

i?.

1, s
F_'E.rf'.r:-‘;"ﬂ'

=
I | NS
| T :;:11.‘;3
iy ] [~ | o s
= ‘!t.’-,‘-'*:? l'.ﬂ:‘:'}i
I | S
s o Py Ly
st | et
" A i
=, .l-.."l..\....ﬁll"'.q."' e e
- - e
= .‘ﬁf;i ]
SRR _.--:-.-*.-*’
= Tt - e
S | BF
= =
———

CunoBon koMmnnekc 4-ctopoHHun FM-1005

@4

cTp. (8-3)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOA HA3BAHUE KON-BO
1 FM-1005 LWar 3 FM-1005 LWWar 3 1
2 6 2 R20-1130 BepxHsasa ctorka gna 1
B - 5 TPULUENCOB
- 3 R20-1131 BepxHsasa ctorka gna 1
4 ouuencos
4 cup head M12X125 | BonT ¢ nonykpyrrnown 2
ronoBkon M12x125
7 5 M12 flat washer [Mnockasa wanba M12 12
6 cup head M12X75 BonT ¢ nonykpyrnou 4
ronoskon M12x75
7 M12 anti-loose nut | CtonopHas ranka M12 6
pe =S
JRi=
1 /1L %4 b \ 3
< I
IS L "
NN
;X
N &
=)

@4

Cunoson komnnekc 4-ctopoHHun FM-1005 cTp. (8-4)


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

cTp. (8-5)

@)
o
n_11252 ~ |+
O
<
o\
o\
=SISISEBwE50
—
TE[Z|Z|ER|c|ES
wl & Slo|lx&lY|2&
<|3s olasps|a
meunMaUMK1aK1
MsmrameyM
BOD.ﬂm_vaHmyM
nS|o|o|x|E Ss|E 2
<[(T]1215|lS|ox|E|lom
ITis|S|olS|- Q|| ©
= | c _H_HM_H_H
L o ¥
@© o o
a = >
O|=|" 1&]® o
—
< SR |23
121 |a[x |eo
[ ol< (72} f
lo|3|a|N ®© |N
N © | W1
= o
m_”5NHA|uWM o|=
Km@...hl..&w m.% <
AN | € |F o
M_R22h »n|c
- oV
Ll [=|=15 =5
= o |=|o
— |\ A

SN/

7 B NN

V\\\\\\\ %‘.o \\\\\\\\‘ \

Cunoson komnnekc 4-ctopoHHun FM-1005


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

KOO HA3BAHUE KOn-BO
FM-1005 War 5 FM-1005 War 5 1
R01-1081 [anbBaHM4eckas Tpybka 1
M4 ¢ 5-10 ctekamu
R20-1142 Perynupytowun 6nok 1
(cneBa)
R20-1132 PykosiTka 2
cup head M12X75 BonT ¢ nonykpyrnou 4
ronoskon M12x75
M12 flat washer Mnockas wanba M12 11
M12 anti-loose nut | CtonopHas ranka M12 5

cup head M12X85

BonT ¢ nonykpyrnou
ronoskon M12x85

cup head M12X55

BonT ¢ nonykpyrnou
ronnoskon M12x55

S\ NSSANKN

2\

oo LI F L FT IS

AR

-

7/

@4

Cunoson komnnekc 4-ctopoHHun FM-1005 cTp. (8-6)


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

[ &
—y
4

[

77
=

12 |‘|

he 9
/2//,
\\\\\Q

LA VLY
SILIITISNEEE)

=

10

82y
"N

QMR

//% %

W K

i

NN
WV

Z

TN

Ne KOA HASBAHUE KON-BO
1 FM-1005 LWar 6 FM-1005 LWar 6 1
2 R20-1048 [Moaywka ansa Tarv K nosicy 1
3 R20-1072 BepxHas noayLika 1
4 R20-1050 CupeHbe 1
5 R20-1134 duKcupyoLne Banuku 1
6 R20-1136 lNogcTtaBka anst Hor 1
7 | cup head M10X70 BonT ¢ nonykpyrnou 2
ronoskon M10x70
8 M10 flat washer Mnockas wanba M10 10
9 M12 flat washer Mnockas wanba M12 4
10 R02-1386 YnnotHawwas Haknagka 55 2
11 | M12 anti-loose nut CronopHas ranka M12 2
cup head M12X80 BonT ¢ nonykpyrnou 2
ronioskon M12x80
cup head M8X30 BonT ¢ nonykpyrnou 8

ronoskor M8x30

Cunoson koMmnnekc 4-ctopoHHun FM-1005

@4

cTp. (8-7)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

L
/]ﬂ&\&}\\\\\\\\\\v’f y

Ne Kon HA3BAHWE KOn-BO
1 FM-1005 War 7 FM-1005 War 7 1
2 R20-1038 TpeyronbHasa pykosiTka 1
3 R20-1059 Mnockun pukcatop 4
4 wire rope 2 Tpoc ana 6uuencoe [0=2450 1
5 R20-1037 V-o6pasHas pykosTka 1
6 M5x4 Tpoc [1=2450 1
7 R20-1064 PykosiTka aonsi BepxHen Taru 1
8 wire rope 4 Tpoc ans Kkpoccosepa 1
[1=8200
9 R12-1002 PykosaTka 1
10 wire rope 1 Tpoc onga Taru K nosicy 1
[1=3400

Cunoson komnnekc 4-ctopoHHun FM-1005

@4

cTp. (8-8)




